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Remissinstanser

1 Arvidsjaurs kommun
Autoliv Sverige AB
BIL Sweden

Boris kommun
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5 Boverket
6  Byggforetagen

7 Chalmers Tekniska Hogskola
8  Cykelfrimjandet

9  Domstolsverket

10 Energiforetagen

11 Energiforsk

12 Ericsson AB

13 Eskilstuna kommun

14 Falu kommun

15 TFotgingarnas forening

16 FRA

17 Funktionsritt Sverige

18 Foretagarna

19 Forsvarsmakten
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Fossilfritt Sverige (M 2016:05)
Grona Bilister

Gillivare kommun
Givle kommun
Goteborgs kommun
Hagfors kommun
Hallsbergs kommun
Halmstads kommun
Helsingborgs kommun
Hirjedalens kommun
IF skadeforsikringar AB
Inlandsbanan AB

Institutet for framtidsstudier

Integrationsskyddsmyndigheten

ITS Sweden

IVL Svenska Miljoinstitutet
Jernhusen AB

Jonképings kommun
Kalmar kommun
Karlshamns kommun
Karlskrona kommun
Karlstads kommun

Kiruna kommun

Kista Science City
Kommerskollegium
Kommunal
Konkurrensverket
Konsumentverket
Kungliga Tekniska Hogskolan

Ko6pings kommun

2(8)



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Lantbrukarnas Rikst6rbund (LRF)
Lindholmen Science Park
Link6pings kommun

Link6pings Universitet

LO

Luftfartsverket

Luled kommun

Lunds kommun

Lycksele kommun

Malmé kommun

Mora kommun

Motorbranschens Riksférbund
Myndigheten for delaktighet
Myndigheten for digital forvaltning
Myndigheten for samhallsskydd och beredskap

Nationalféreningen for trafiksidkerhetens frimjande.

Naturvardsverket

Nordic Micromobility Association
Norrkopings kommun
Nyko6pings kommun
Niringslivets transportrad
Oskarshamns kommun
Oxel6sunds kommun
Pajala kommun

Post och telestyrelsen
Power Circle

Rambéll Sverige AB
Regelradet

Region Blekinge

Region Dalarna
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Region Gotland

Region Givleborg
Region Halland

Region Jimtland/Hirjedalen
Region Jonkopings
Region Kalmar

Region Kronoberg
Region Norrbotten
Region Skane

Region Stockholm
Region S6rmland
Region Uppsala lin
Region Virmland
Region Visterbotten
Region Visternorrland
Region Vistra Gotaland
Region Vistmanland
Region Orebro lin
Region Ostergdtland

Resenirsforum

100 Riksfoérbundet M Sverige
101 Rise AB

102 Ronneby kommun
103 SACO

104 Samtrafiken

105 Seko

106 Sigtuna kommun

107 Sjofartsverket
108 Skelleftea kommun
109 Skirgardsredarna
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110 Statens energimyndighet

111 Statens vag- och transportforskningsinstitut (VTI)

112 Stenungsunds kommun

113 Stockholms kommun

114 Storumans kommun

115 Strémstads kommun

116 Styrelsen for ackreditering och teknisk kontroll
117 Sundsvalls kommun

118 Swedavia AB

119 Svensk Cykling

120 Svensk Kollektivtrafik

121 Svensk Sjofart

122 Svenska Naturskyddsforeningen

123 Svenska Taxiforbundet

124 Svenska Transportarbetarférbunden

125 Svensk-Danska Broférbindelsen SVEDAB AB
126 Svenskt Flyg

127 Svenskt Naringsliv

128 Sveriges Bussforetag

129 Sveriges Hamnar

130 Sveriges Kommuner och Regioner (SKR)
131 Sveriges Motorcyklister

132 Sveriges Trafikskolors Riksforbund

133 Sveriges Regionala Flygplatser (SRF)

134 Sveriges Akeriféretag

135 Sédertilje kommun

136 TCO

137 TechSverige

138 Teknikforetagen

139 Tillvixtanalys
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140 Tillvixtverket

141 Trafikanalys

142 Trafikforsakringsforeningen
143 Trafikverket

144 Transportforetagen
145 Transportstyrelsen
146 Trelleborgs kommun
147 Tagforetagen

148 Umea kommun

149 Uppsala kommun
150 Varbergs kommun
151 Verket for innovationssystem (Vinnova)
152 Vilhelmina kommun
153 Visby kommun

154 Visita

155 WWF

156 Visteras kommun
157 Vixj6 kommun

158 Ystads kommun

159 Almhults kommun
160 Orebro kommun

161 Ostersunds kommun

EU-kommissionen har den 14 december 2021 limnat forslag pa féljande
rattsakter och meddelanden i ett paket om effektiv och grén mobilitet.

1) Forslag till férordning om transeuropeiska transportnitverk (TEN-T)
2) Revidering av direktivet om intelligenta transportsystem
3) Meddelande om ett nytt EU-ramverk for rorlighet 1 stader

4) Handlingsplan for att frimja granséverskridande och langviga
passagerartrafik pa jarnvag
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Forslag 1-3 finns samlade pa hemsidan
https://transport.ec.europa.cu/news/efficient-and-green-mobility-2021-12-

14 en

For att underlitta lisandet rekommenderas f6r TEN-T att inleda med att
studera dokumentet som benimns TEN-T: Explanatory factsheets per country.
Dir kan man i innehallsférteckningen viélja Sweden och fa en Gversikt av de
viktigaste forindringarna nir det giller nitverk och noder. Sjilva
huvuddokumentet dr benamnt Proposal for a Regulation of the Eunropean
Parliament and of the Council on Union guidelines for the development of the trans-
European transport network (COM(2021) 812).

Direktivet om intelligenta transportsystem dr benamnt Proposal for a Directive
amending Directive 2010/40/ EU on the framework for the deployment of Intelligent
Transport Systems in the field of road transport and for interfaces with other modes of
transport (COM(2021) 813)

Meddelandet om ett nytt EU-ramverk for rorlighet i stider dr benimnt
Commmunication from the Commission to the Enropean Parliament, the Council, the
European Economic and Social Committee and the Committee of the Regions: The New
EU Urban Mobility Framework (COM2021) 811).

Handlingsplanen for att frimja grinsoverskridande och lingviga
passagerartrafik pa jirnvig finns har:
https://transport.ec.europa.eu/news/action-plan-boost-passenger-rail-2021-
12-14 en

Samtliga dokument finns i nuliget bara pa engelska.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter uppdelade pa respektive
torslag 14 for de delar dir remissinstanserna anser sig berorda.

Remissvaren bor ha kommit in till Infrastrukturdepartementet senast den 9
februari 2022. Svaren bor lamnas per e-post till
i.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till

Ltransport.remissvar(@regeringskansliet.se . Ange diarienummer

12021/03357 och remissinstansens namn i iamnesraden pa e-
postmeddelandet.

Svaret bor limnas 1 tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra 1 ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven
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enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna

synpunkter.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2, reviderad
2009-05-02). Den kan laddas ner fran Regeringskansliets webbplats

WWww.regeringen.se.

Christer Pettersson
Enhetschef
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